
UCHWAŁA Nr XL/276/18 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  

odprowadzania ścieków na terenie gminy Jeziorany 

na okres od dnia 01.08.2018 r.  do 31.07.2019 r. 

 
                  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1152), Rada Miejska w Jezioranach 
uchwala, co następuje : 
 
§ 1. Ustala się dopłaty z budżetu Gminy Jeziorany dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków „grupa 1” na okres od dnia 01.08.2018 r. do dnia 31.07.2019 r.  
na terenie Gminy Jeziorany, w następującej wysokości: 
 

1) dopłata do 1 m³ odprowadzonych ścieków w kwocie brutto 1,50 zł. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2018 r. i podlega wywieszeniu  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Bogusław Wierzbicki 

 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

 
      Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1152), Rada gminy może podjąć uchwałę  
o dopłacie  dla jednej, wybranych  lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę  gmina przekazuje 
przedsiębiorstwu wodociągowo – kanalizacyjnemu. Zaproponowano dopłatę do 1m³ odprowadzanych ścieków  
w kwocie 1,50 zł brutto. 
 

Uchwała rodzi skutki finansowe dla gminy w roku 2018 wysokości 95 000,00 zł. 
 

 
 


